Private: Halton DKS - Nelionmuotoinen
monisuutinhajottaja (poistunut valikoimasta)

@ Halton

Yleiskuvaus

Poistunut valikoimasta 1.7.2023
-> korvaava tuote Halton Jaz JSC ja Halton Jaz JMC

e Vaakasuuntainen ilmasuihku, myos pystysuora suihku on mahdollinen

Tuloilman virtauksen voi suunnata vapaasti neljaan suuntaan tai vaihtoehtoisesti
sateittdisesti pyorresuihkuksi

Kaksirakoiset, suunnattavat suuttimet mahdollistavat tehokkaan ilmasuihkujen ohjauksen
Tuloilmasuihkun nopeus pienenee tehokkaasti suuren sekoitustehokkuuden ansiosta
Avattava etulevy helpottaa hajottimen ja kanavan puhdistusta

Koko 600 soveltuu asennettavaksi 600x600 mm:n moduulirakenteiseen alakattoon

Lisavarusteet

¢ lImavirran mittaus- ja sdatotoiminnoilla varustettu liitantalaatikko

Halton



Pikavalinta
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Mitat ja paino
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NS \\Y W1
100-300 300 259
100-300-600 595 259
125-300 300 259
125-300-600 595 259
160-300 300 259
160-300-600 595 259
160-450 452 411
160-450-600 595 411
200-450 452 411
200-450-600 595 411
250-600 595 554
250-450 452 411
250-450-600 595 411
250-600 595 554
315-600 595 554
400-600* 595 554
NS = Kanavaliitantd — hajottajan ulkomitat
* = Koko saatavilla vain ilmansuihku-mallille S (1,2,3 tai 4 suuntaan)
Paino
NS kg
100-300 1.75
125-300 1.77
160-300 1.77
160-450 3.59
200-450 3.55
250-450 5.32
200-600 3.55
250-600 5.35
315-600 5.33
400-600 5.40

77
77
77
77
77
77
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97

@D
99
99
124
159
159
159
159
159
199
199
199
249
249
249
314
399
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Materiaali

Osa Materiaali Huom.

Kehys Sinkitty terds

Etulevy Teras

Suutin Polyasetaali POM \)éu?lii;/i(r]]::,oﬁgfrzgo ja musta
Liitoskaulus Sinkitty terds

Tiiviste Kumiyhdiste

Epoksimaalattu

Pintakasittely valkoinen (RAL 9003)

Saatavana erikoisvareja

Lisavarusteet
Lisavaruste Koodi Kuvaus
e . llImavirran tasapainotusta ja tasaamista
Liitantalaatikko TRI . . .
ja kanavamelun vaimentamista varten
e . llImavirran tasapainotusta ja tasaamista
Liitantalaatikko TRH . . .
ja kanavamelun vaimentamista varten
Toiminta

@ Halton
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¢ lImavirta johdetaan huonetilaan sekd vaaka- ettd pystysuunnassa hajottajan etulevyn
kautta.

e Tuloilma voidaan suunnata sateittdisesti haluttuihin suuntiin (1, 2, 3 ja 4) kiertdmalla
suuttimia kasin (malli DKS/S).

e Suuttimia saatdmalld saadaan aikaan myoés vaakasuuntainen pyorresuihku seka
pystysuuntaisia virtauskuvioita (malli DKS/W).

e Tuloilman suuntauksella ei ole vaikutusta painehdviodn eikd ilman tilavuusvirtaan.

e Suositeltava enimmadisldmpadtilaero tuloilman ja huoneilman valilld on 10 °C.

e Muovimateriaalin suositeltava enimmadisldmpdtila on 60 °C.

Suuttimien saato
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Asennus
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@ Halton

Hajottaja voidaan liittdd suoraan kanavaan ruuvi- tai niittikiinnityksellé tai se voidaan liittdda Halton
TRI tai TRH-liitdntalaatikkoon.

Irrota etulevy vetamalla sitd varovasti alaspdin ja padsta saranoiden varaan. Suuntaa ilmasuihkut
haluamiisi suuntiin kiertdmallad kutakin suutinta kdsin niin, ettd saavutat haluamasi ilmajaon.

Kiinnita etulevy takaisin paikalleen kdantamalla se ylos ja painamalla, kunnes kiinnitysjouset
lukittuvat.

Suositeltava suojaetdisyys ennen hajotinta on vahintadan kolme kanavan lapimittaa (3xD).
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Asennus Halton TRI-liitantalaatikon kanssa

@D1 oD

‘W2

Halton TRI-liitadntdlaatikon liitoskaulus voidaan asentaa joko liitantdlaatikon sisdpuolelle tai sen
ulkopuolelle liitdntalaatikon pohjaan. Seuraavassa taulukossa on esitetty laitteen korkeus
ulkopuolista liitoskaulusta kaytettdessa. Kun liitoskaulus asennetaan sisdpuolelle, kokonaiskorkeus
H1 on 60 mm pienempi.

NS © D1 TRI W2 H1

100-300 100 TRI-100-100 270 293-343
125-300 100 TRI-100-125 270 293-343
160-300 125 TRI-125-160 270 323-373
160-450 160 TRI-160-160 425 385-435
200-450 160 TRI-160-200 425 385-435
250-450 200 TRI-200-250 425 435-485
200-600 200 TRI-200-200 565 435-485
250-600 250 TRI-250-250 565 499-549
315-600 250 TRI-250-315 565 499-549
400-600 250 TRI-250-400 565 499-549
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Saato

@ Halton

llImavirtaa ei voi sGatdd Halton DKS-hajottajassa.

llIman tilavuusvirran saatdd ja mittausta varten on suositeltavaa liittad hajottaja Halton TRI tai
TRH-liitantalaatikkoon. liman tilavuusvirta madritetdan MSM-sadatémoduulin avulla.

Avaa etulevy ja vedd mittausputket ja sdatokara muovisuuttimen lapi. Kiinnita etulevy paikalleen.

Mittaa paine-ero manometrin avulla. llman tilavuusvirta lasketaan oheisen kaavan avulla.

a,=k+\/ap,

Saada tilavuusvirta haluamaasi arvoon kadantadmalla sdatokaraa. Lukitse saatopellin asento
ruuvilla.

Aseta mittausputket ja sdatokara liitdntalaatikkoon ja aseta hajottimen etulevy takaisin paikalleen.

Taulukossa k-kerroin eri suojaetdisyytta kayttavissa asennuksissa
(D = kanavan lapimitta)

Halton



TRI/S >8xD min 3xD

100 6.0 75
125 99 12.6
160 16.9 219
200 28.3 31.0
250 47.9 515
315 78.6 -
Huolto

@ Halton

Irrota hajottajan etulevy vetdmalla sitd varovasti alaspdin ja pddstd saranoiden varaan. Suuttimet
on helposti irrotettavissa painamalla rajoitinta ja vetdmalla suutin etulevyn Iapi. Pyyhi suuttimet ja
etulevy puhtaiksi kostealla liinalla. Kiinnitd suuttimet etulevyyn tyontamalld ne paikalleen. Kiinnita
etulevy paikalleen.

Liitantalaatikkoa kaytettaessa

Irrota mittaus- ja saatomoduuli vetamalla varovasti akselista (ei sGatdkarasta eika
mittausputkista). Puhdista osat kostealla liinalla, mutta ala upota osia veteen.

Asenna mittaus- ja sadatomoduuli takaisin tyontamalla akselista, kunnes moduuli osuu rajoittimeen.

Paina etulevy takaisin paikalleen niin, ettd kiinnitysjouset lukittuvat.



Tekninen maarittely

Hajottaja on valmistettu terdksestd ja epoksimaalattu valkoisella vakiovarilla (RAL 9003). lima
johdetaan muovisuuttimien lapi huonetilaan. Suuttimet ovat kaksirakoista mallia, jotta tuloilman
sekoittuminen huoneilmaan olisi mahdollisimman tehokasta. Suuttimet ovat yksittdin saadettavia,
mikd mahdollistaa erittdin tarkan virtauskuvion saatamisen.

Vaihtoehto 1: Hajottaja ilman liitantalaatikkoa

Hajottajan kehys on valmistettu sinkitystd terdksestd, jossa on tiivisteelld varustettu liitoskaulus
pyoread kanavaliitdntad varten.
Hajottajassa on irrotettava, reidllinen etulevy, jonka kautta on suora yhteys kanavaan.

Vaihtoehto 2: Hajottaja liitantalaatikon kanssa

Hajottaja liitetddn mittaus- ja saatomoduulilla varustettuun liiténtdlaatikkoon.

Hajottajassa on irrotettava etulevy, josta on suora yhteys liitdntdlaatikossa olevaan mittaus- ja
saatomoduuliin.

Liitdntdalaatikossa on tiivisteelld varustettu liitoskaulus, jonka avulla laite voidaan liittad ilmatiiviisti
kanavaan.

Liitdntdalaatikossa kaytetadn danenvaimennusmateriaalina polyesterikuitua, jossa on pesunkestava
pinta tai mineraalivillaa.

Tilauskoodi

DKS/S-D-A;WS-CO-ZT

S = llmasuihku
S 1, 2, 3 tai 4 suuntaan
W  Pyodrrevirtasuihku

D = Kanavaliiténnan koko
100, 125, 160, 200, 250, 315, 400

A = Hajottajakoko
300x300, 450%x450, 600x600

Muut ominaisuudet ja lisavarusteet

WS = Alakattoasennuksen moduli koko
NA Ei maaritelty
600 600x600 (jos A=300 tai 450)
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CO = Vari
SW  Valkoinen (RAL 9003)
X Erikoisvari

ZT = Raataldity tuote
N Ej
Y Kylla (ETO)

Alituotteet

TRI Liitantalaatikko
TRH Liitantalaatikko

Koodiesimerkki

DKS/S-100-300, WS=NA, CO=SW, ZT=N
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